In Tit. De usufruct.

ANNOTATIONES.

- Cautionem,] quid si usufruct. non dedit cautionem, & percepit
fructus, an faciat suos. vide Alex. confil. 102. numero 5. vol. 6.
& Bald. confi. 345. dicebam quod non, volum. 3. & conf. 415.
quid, an instituto hærede, volumine 3. Dec. confil. 601. Et de
materia, vide Iaf. confi. 40. volumine 1. Barbat confil. 64. volu.
2. & confil. 36. volum. 1. vbi donans omnia bona sua an censea-
tur: donare actionem de dote sibi competituram, & Paris cōf.
94. & 96. vol. 2. vbi mobil. bonorum appellatio, an & quādo
veniant actiones. Guid. Pap. conf. 5. 2. lib. 2. & Soc. conf. 131. nu.
12. vol. 1. l. 1. in prin. p. 220. c. 2
Et tamen,] vide Bal. conf. 87. omnes communiter dicunt. vol. 3.
Paulus, conf. 191. Alex. conf. 120. nu. 6. vol. 6. Soc. conf. 10. & 131.
Dec. conf. 607. l. 2. cit. nu. 7 p. 220. c. 3
Ista verba,] adde aliam rationem, quia per talem promissionem
intelligitur non inferre molestiam via facti, non via iuris. Cor-
set. in verb. molestia. qui multa ad propositum, vide Bald. in l.
superuacuum, num. 27. infr. de his, quæ pe. nom. l. 1. numero 13.
p. 220. c. 3
Si usufructarius non potest,] Bertran. conf. 330. num. 3. vol. 2. in
antiq. & confil. 318. nu. 1. eod. vol. & quid si est diues, an tenea-
tur. Bal. conf. 175. casus super quæs. constit. postulatur, volu. 3.
l. 1. cit. num. 14 p. 221. c. 2
Cum antiquitas,] vide Dec. confi. 401. & Soc. confi. 281. quid si est
legata habitatio in domo, die quo non potest locari. Dec. cōf.
355. l. 13. in prin. p. 222. c. 2
Adde quod hoc,] Crem. sing. 110. in add. l. 13. lit. a p. 222. c. 3
Antiquitas,] annum legatum factum ecclesiae in perpetuum,
intelligitur usque ad centum annos. Alex. confil. 60. volum. 1.
Joan. de an. confil. 3. quod reprehendit Iason in l. si Stichum.
§. 1. de verb. ob. & in l. in annal. b. de leg. & vide ad materia. Cas-
tado. in consuet. Burg. fol. 393. nu. 28. l. 14. in prin. p. 222. c. 3
Ex libris,] vide Paul. conf. 456. nu. 8. vol. 3. incip. ad primum puto
dicendum, l. 17. in prin. p. 223. c. 3
Præsumitur,] vide ad questionem per Bal. hic addit. ad Bart. in l.
non plures, C. de sacro. eccl. l. 17. nu. 6 p. 223. c. 4

In Tit. De seruitut. & aqua.
- ### ANNOTATIONES.
- Videtur meticulosus,] vide Tiraq. de iur. conf. præcar. p. 1. nu. 39.
vbi opiniones pro et contra habebis, & Bal. contrarium tenen-
tem in aliis locis, l. 2. nu. 34. p. 226. c. 3
Habeo molendinum,] vide Boer. decis. 320. par. z. vbi in solo, &
fundo proprio castrum adificare domino licet, non tamen in
limitroso, fallit hec reg. in subdito, vasallo, censuario, vel em-
phytheuta, non habente iurisdictionem, nam in præiudicium
superioris domini castrum adificare non potest, & multa no-
tanda dicit, & vide Aym. confi. 94. qui ponit limitationem, q
in solo suo non potest quis adificare, quando via publica de-
terior fieret, l. 7. nu. 2. p. 229. c. 4
Pone ergo,] Alex. confi. 174. nu. 4. vol. 2. Dec. confi. 201. l. 8. num. 4
p. 230. c. 1

In Tit. Ad leg. Aquil.

ANNOTATIONES.

Contra negantem,] ista lex non habet locum contra negantem,
s. quando agitur ad domum ex forma statuti, vide Bal. in l. cer-
ti condic. l. 4. in prin. p. 231. c. 1
Est triplex ratio,] iunt qui distinguunt, an ante, an post item con-
testata: & ad plenum, vide Tiraq. in l. boues, §. hoc sermone,
nu. 97. ff. de verb. & rerum sign. l. 4. nu. 3
Confiteatur,] vide Hipp. in pract. crim. §. & quia, nu. 11. in add. l. 4.
lit. d p. 231. c. 2
Facit ad statutum,] vide tex. formalem a nemine allegatum, qui
ponit rationem huius decisionis, in l. 1. §. sed si instigatus, ff. si
quadrup. paup. fec. dicat. & vide eundem Bal. in l. qua actione,
§. fin. ff. eodem, tit. ad l. Aquilium, & de materia, vide Matth. in
constit. si quis aliquem, q. 7. & Hipp. in pract. crim. §. & quia, nu.
9. l. 5. nu. 2 p. 231. c. 3
Iuramento,] de hac q. vide quæ posui ad istum, in l. si quando, in-
fra. ynde vi. in add. l. 4. lit. c p. 231. c. 4
In
- Source : BIU Cujas

Ad Baldi Vbaldi lecturas.

8

In Tit. famil. erciscund.

ANNOTATIONES.

Si familiæ,] nota textum, iuncta gl. quod quotiens euictio insurgit ex qualitate & natura rei, non debetur secundū istū. Aret. conf.3. Rom.conf.503. licet contrarium tenuerit, conf.457.l. 14.in prin.

Quidam habebat,] vide Franc.de aret.conf.3.per tot.l.14.num.5. p.233.c.4

Vnus testis facit inditium,] vide Hippol.in l.in criminib. §.idem Cornelio,nu.1.in fini de quæst.l.26.nu.12 p.234.c.1

Emit nomine communi,] Alex.conf.49.nu.1z.vol.1.l.4.num.3. p.240.c.4

In Tit. commun. diuidun.

ANNOTATIONES.

Aut res non potest,] si res non potest commode diuidi, deueniunt ad litationem, secus quando commode, l.1.nu.2.p.241.c.1

Non debet aestimari,] Socius habens fundum prope communē, an possit eligere partem proximam iuxta proprium, Capic. decif.42.l.1.nu.3

Quot sunt,] de hoc dicto, vide Rom.confil.240.in addit.l.3. lit.a p.241.c.4

Ex quo quilibet,] adde Dec.conf.79.nu.3.l.4.n.2. p.242.c.1

Ego posedi,] quid si vasallus est passus vicinum suum sumere palcua in feudo suo, & ille vicinus similiter in suo per 30. annos, certe vnus eorum potest istam communionem reuocare, quia non est consensus Regis in communione, & seruit. prædicta, c. pondus æquum. Sed quid si ab antiquis tempore in cuius contraria memoria hominum non extitit, fuit communio, vel interuenit assensus in communione, an compellantur partes semper permanere in communione, ita quod non

possint separari, videtur quod non, quia non valet paustum quod semper sint in communione. Matth. in c.1.de inuest. de re alie. facta.l.4.nu.3